

Lähtettäjä:

Super 626 [REDACTED]@superliitto.fi>

Lähetetty:

maanantai 25. maaliskuuta 2024 13:30

Vastaanottaja:

kirjaamo; [REDACTED]

Aihe:

"Apua Apua, täällä Ikaalinen"

Luokat:

Et saa usein sähköpostia lähtettäjästä [REDACTED]@superliitto.fi. [Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää](#)

"Apua Apua, täällä Ikaalinen!"

Pirhan alus seilaa suoraan kohti kareja Kyrösjärvellä, täyttä vauhtia vaikka vastassa on melkoisia matalikkoja ja kareja. Onko suuntamerkit hukassa?

Turvasataman valo, Ikaalisten TK-sairaala ei enää auta, sieltä Pirha jo sammutti valot.

Nyt leikkurilistalla ovat Toivolansaarikodin ja Nikulan ympärivuorokautisen asumispalvelun yksiköt ja Kotipihlajan yhteisöllinen asumisyksikkö.

Vajaalle sadalle Ikaalilaiselle se tarkoittaa että koti viedään alta. Vuokrasopimus irtisanotaan, tulee lähtö!

Vajaalle sadalle sotealan ammattihenkilölle ja ravitsemus- ja siivouspuolen työntekijälle se tarkoittaa työskentelypisteen lakkautusta, loppua.

Tähän asti asumiseen ja työskentelyyn soveltuvat tilat eivät enää kelpaa.

Tähän asti toimintaansa kehittäneet, asiakaslähtöistä työtä tehneet työyhteisöt lopetetaan kannattamattomina, pelkkänä kulueränä. Nopeasti kääntyi omantuotannon paikkojen edukkuus toisinpäin, niin että ostettu palvelu on muutamia prosentteja edullisempaa. Mihin Pirha unohti ihmiset ja inhimillisyyden?

Oma äiti, isä, mummu, taata, puoliso, rakas, läheinen voidaan sijoittaa n. 80km säteelle. Johonkin Pirkanmaalla. Joillekin kulkeminen kauas omaistaan katsomaan on mahdotonta. Kuinka Pirha huomioi nämä läheiset?

Työntekijöille on tulossa yhteistoimintaneuvotteluja. Työtä varmasti tarjotaan. Toinen juttu on, kuinka kaukana tuleva työntekopiste sijaitsee Ikaalisista katsottuna? Tuo 80 km raja siinäkin sumusta näkyy. Jossakin päin Pirkanmaata, Pirhassa. Jos et tätä tarjottua työtä ota vastaan, tulee kenkää! Perheet, lapset, koti, kokonainen elämä on Ikaalisissa, mutta Pirha päättää toisin.

Mutta meillähän on Suomessa hoitajapula.

Mutta meillähän on Ikaalisissa iäkäs asukasrakenne.

Mutta meillähän on Pirhan palvelulupaus:

”Pidämme yhdessä huolta kaikkien pirkanmaalaisten hyvinvoinnista ja turvallisuudesta. Tuemme sinua elämäsi käännekohtissa. Kohtaamme sinut inhimillisesti, ammattimaisesti ja luotettavasti. Työmme perustuu parhaaseen osaamiseen ja tutkittuun tietoon. Olemme sinua varten, elämän vuoksi.”

Mutta meillä on myös suuri huoli Ikaalisten vanhuksista ja työntekijöistämme. Kuinka Pirha pitää huolen Ikaalisten ihmisistä?

Suomen Lähi- ja perushoitaja liitto ry

Ikaalisten ao 626

Lähetetty [Outlook for Android](#)